* Denna garanti gäller från den 1 januari 2024.(V1.5)
GARANTIVILLKOR OCH -VILLKOR
(V1.5)
(Endast för EU-marknader)
SAMMANFATTNING
Denna dokument beskriver detaljer om gar-
anti- och villkor för Solax-märkta inversorer
och tillbehör som säljs och installeras på den

automatiskt ett sådant byte, och du kommer inte att få ett nytt certifikat. Om den återstående
garantiperioden är mindre än 1 år kommer garantiperioden för enheten och dess ersättning automatiskt
att förlängas till 1 år.
* Denna garanti gäller från den 1 januari 2024.(V1.5)
3. Batteriets prestandagaranti
Solax garanterar och försäkrar att produkten är kapabel att behålla minst 70% av den nominella energin,
efter antingen 120 månader efter driftsättningen eller efter ett minimum energiflöde enligt tabellen nedan
(vilket som inträffar först) när batterisystemet används under normal användning enligt specifikationerna
och manualen som tillhandahålls av Solax. Produkten har en DoD (Depth of Discharge) på 90% och kan
under garantiperioden säkert användas inom detta DoD-intervall.
Termen "Nominell energi" här avser den ursprungligen angivna kapaciteten på produkten enligt etiketten
på produkterna. Förutsättningarna för garantin är följande:
Energigenomströmningen ligger inom värdet som anges i tabellen nedan:
Produkt Nominell energi Energiflöde
HV10230 3.1kWh 9.6MWh
TP-HS2.5 2.5kWh 7.8MWh
TP-HS3.6 3.6kWh 11.2MWh
T58-M(T-BAT H 5.8) 5.76kWh 17.9MWh
T58-S(HV11500) 5.76kWh 17.9MWh
TP-HS50E 5.1 kWh 15.9 MWh
T-BAT LR25 2.5 kWh 7.8 MWh
T-BAT LR36 3.6 kWh 11.2 MWh
TP-HR25 2.5 kWh 7.8 MWh
TP-HR36 3.6 kWh 11.2 MWh
T-BAT LD53 5.3 kWh 16.2 MWh
TP-LD150 15 kWh 45 MWh
För kapacitetsmätningsförhållanden:
90% DOD, initial batteritemperatur från BMS: 25-30°C, laddnings-/urladdningshastighet på 0,2 C,
Batterikapaciteten kan variera beroende på invertermärke.
4. Utöka med ytterligare batterier.